

---

## **PACHET PRIMARIA VIILE SM**

I.D.: 104700846

---

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	44420000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 389,21 RON - 389,21 RON

---

Descriere: COFRAG STALP 30\*30\*25 45 BUC/PAL 27 \* 6.73 = 181.71 CARAMIDA BETON FUNDATIE 500\*150\*250 60 BUC/PAL 26 \* 5.80 = 150.8 OTEL BETON BST500 8 15 \* 3.78 = 56.7 TOTAL 389.21

---